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KAUNO APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

PRANEŠIMAS  

APIE ATLIKTĄ MOKESTINĮ TYRIMĄ  

 

 

<Registracijos data> Nr. <Registravimo numeris> 

 

Kaunas 

 

Vykdydama užduotį atlikti mokestinį tyrimą Nr. (7.45 Mr) FR0688-341, Kauno apskrities 

valstybinės mokesčių inspekcijos Kontrolės departamento  III juridinių asmenų patikrinimų 

skyriaus vyriausioji specialistė Audronė Pareigienė atliko Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos 

fondo, kodas 300556352, reg. S. Žukausko g. 49-9, Vilniaus m. (toliau – Fondas), mokestinį 

tyrimą. 

         Mokestinis tyrimas pradėtas 2022-05-18 ir baigtas 2022-06-02. 

Mokestinio tyrimo tikslas – nustatyti padarytas klaidas, trūkumus ir/ar prieštaravimus.  

Mokestinio tyrimo tema – gyventojų pajamų mokestis (toliau – GPM) už laikotarpį nuo 

2020-01-01 iki 2021-12-31, pelno mokestis už laikotarpį nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (toliau – MAĮ)  

135 straipsnio 2 dalies bei VMI prie FM 2004-05-28 įsakymu Nr.VA-108 patvirtintų Mokestinio 

tyrimo atlikimo taisyklių 16 punkto nuostatomis, Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas 

informuotas apie 2022-05-18 numatomą pradėti mokestinį tyrimą, 2022-05-13 raštą Nr. (7.45 Mr) 

MTP – 275 įkeliant VMI portalo elektroninių paslaugų srityje Mano VMI, su kuriuo Fondas 

susipažino 2022-05-14. 

Su Mano VMI 2022-05-13 patalpinta Užduotimi atlikti mokestinį tyrimą Nr. (7.45 Mr) 

FR0688-341 Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas susipažino 2022-05-23. 

Mokestinis tyrimas atliktas pagal el. paštu Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondo 

pateiktus buhalterinės apskaitos registrus ir dokumentus bei VMI duomenų bazėse esančią 

informaciją.    

Nustatyta: 

Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas juridinių asmenų registre įregistruotas 

2006-04-03, mokesčių mokėtojų registre - 2006-04-04, paramos gavėju – 2006-04-03. Mokesčių 

mokėtojo teisinė forma – Labdaros ir paramos fondas. 
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   Nuo 2006-05-24 mokesčių mokėtojų registre registruota kitų, niekur nepriskirtų, narystės 

organizacijų veikla (veiklos kodas 949900). Faktiškai tiriamuoju laikotarpiu Vilniaus licėjaus 

labdaros ir paramos fondas pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą gautą paramą 

panaudoja Vilniaus licėjaus poreikiams tenkinti. 

Pagal mokestiniam tyrimui Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondo pateiktus 

buhalterinės apskaitos registrus ir dokumentus nustatyta, kad Fondui paramą teikė juridiniai 

asmenys, fiziniai asmenys – Vilniaus licėjaus mokinių tėvai bei per VMI pervesta fizinių asmenų 

sumokėto į biudžetą GPM dalis (už 2019 m. - 2%, už 2020 m. – 1,2%). 

Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas paramą teikė tik Vilniaus licėjui ir ne pinigais, o 

iš gautos paramos lėšų nupirktomis materialinėmis vertybėmis (baldai, kompiuterinė įranga, 

vejapjovė, santechnikos-ventiliacijos įrenginiai, laboratorijų įrenginiai, mokomoji medžiaga ir 

priemonės, kanceliarinės prekės, buitinės prekės ir kt.) bei paslaugomis (moksleivių ir mokytojų 

konsultavimo, moksleivių renginių organizavimo, kopijavimo aparato nuoma ir kt.). 

          Dalį Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondo gautos paramos sudarė išlaidos, panaudotos 

saviems tikslams, t.y. darbo užmokesčio, kanceliarinės ir banko mokesčių išlaidos. 

          Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas mokestiniam tyrimui pateikė visus prašomus 

paramos gavimo ir panaudojimo buhalterinės apskaitos dokumentus (sutartis, perdavimo aktus, 

registrus, pirminius pirkimo dokumentus ir kt.), kurie atitinka Lietuvos Respublikos labdaros ir 

paramos įstatymo nurodytas nuostatas.   

Mokestinio tyrimo metu prieštaravimų ar/ir neatitikimų nenustatyta. 

Šio mokestinio tyrimo išvados pagrįstos Fondo tyrimui pateiktais ir mokesčių 

administratoriaus turimais duomenimis bei dokumentais. Gauta informacija ir duomenys, kurie 

nebuvo žinomi mokestinio tyrimo metu, gali turėti įtakos šio mokestinio tyrimo rezultatams. 

 

 

 

          Vyriausioji specialistė  

(parašas) 

 

Audronė Pareigienė 

 

 

 

 

 

Su Pranešimu apie atliktą mokestinį tyrimą susipažinau (pildoma, kai dokumentas įteikiamas tiesiogiai) 

_______________________________________________________________________________ 
(mokesčių mokėtojo (jo atstovo) pareigų pavadinimas, vardas, pavardė, parašas, data) 

 

___________________________ 


